
ZAKUP BILETÓW AUTOBUSOWYCH DLA POSIADACZY                                                                      

ELEKTRONICZNEJ  OSTROWSKIEJ KARTY MIESZKAŃCA (OKM) 

Aby zakupić bilet ze zniżką na Ostrowską Kartę Mieszkańca (OKM) należy użyć aplikacji „OSTRÓW 

SERCE REGIONU” dostępnej tylko na urządzeniach mobilnych. 

Aplikacja „Ostrów Serce Regionu”: dostępna jest w sklepach GooglePlay i AppStore 

 

Aby uzyskać elektroniczną Ostrowską Kartę Mieszkańca (OKM) należy: 

1/  złożyć wniosek w Urzędzie Miejskim al. Powstańców Wielkopolskich 18 (parter budynku) o wydanie 

elektronicznej Ostrowskiej Karty Mieszkańca; 

2/ lub złożyć wniosek w formie elektronicznej poprzez stronę internetową okm.umostrow.pl; 

3/  bądź złożyć wniosek w formie elektronicznej w aplikacji Ostrów Serce Regionu; 

- po uzyskaniu aktywnej Ostrowskiej Karty Mieszkańca można dokonać zakupu biletu w aplikacji 

„Ostrów Serce Regionu”. 

 

Jak dokonać zakupu biletów w aplikacji Ostrów Serce Regionu: 

- bilet jednorazowy normalny bądź bilet jednorazowy ulgowy należy zakupić niezwłocznie po wejściu 

do autobusu oraz go aktywować i wpisać numer linii; 

- istnieje również możliwość wcześniejszego zakupu biletów jednorazowych – należy wówczas 

pamiętać, aby po wejściu do autobusu  aktywować bilet i wpisać numer linii, którą zamierza się 

podróżować; 

- bilet okresowy normalny bądź bilet okresowy ulgowy należy zakupić najpóźniej przed wejściem do 

autobusu. 

 

W aplikacji „Ostrów Serce Regionu” można także dokonać zakupu biletu okresowego normalnego 

bądź biletu ulgowego dla współpasażera będącego członkiem rodziny posiadającego aplikacje OKM, 

w tym celu podczas składania wniosku o wydanie Ostrowskiej Karty Mieszkańca należy na wniosku 

zaznaczyć konto rodzinne.  

WERYFIKACJA ZAKUPIONEGO BILETU ORAZ UPRAWNIEŃ DO ULGOWYCH PRZEJAZDÓW 

DOKONYWANA JEST NA PODSTAWIE WAŻNEJ LEGITYMACJI SZKOLNEJ, STUDENCKIEJ ETC. PODCZAS 

PRZEPROWADZANEJ KONTROLI BILETOWEJ.  

OKAZANIE BILETU ZAKUPIONEGO W APLIKACJI MOŻLIWE JEST WYŁĄCZNIE W APLIKACJI, ZATEM 

PASAŻER W CELU OKAZANIA BILETU MUSI POSIADAĆ URZĄDZENIE MOBILNE Z DZIAŁAJĄCĄ 

APLIKACJĄ „OSTRÓW SERCE REGIONU”. DOTYCZY TO TAKŻE NIEPEŁNOLETNICH MIESZKAŃCÓW 

OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO PODRÓŻUJĄCYCH BEZ RODZICÓW, KTÓRZY W CELU OKAZANIA 

BILETU POWINNI W APLIKACJI ZALOGOWAĆ SIĘ NA SWÓJ PROFIL. 

 

ZAKUPIONE BILETY PRZEZ POSIADACZY OSTROWSKIEJ KARTY MIESZKAŃCA W APLIKACJI NIE 

PODLEGAJĄ SKASOWANIU PRZY UŻYCIU KASOWNIKÓW ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W AUTOBUSIE 

ZARÓWNO PRZY WSIADANIU JAK I WYSIADANIU Z POJAZDU. 

UWAGA: 

Zakupiony bilet jednorazowy ważny jest na cały czas przejazdu linią, na którą został zakupiony. 


